

Service 2000 A/S
Lerbakkevej 7-9, Karlebo, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 82 58 89 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Jørn Martin Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Service 2000 A/S
Lerbakkevej 7-9, Karlebo
2980 Kokkedal

Hjemmeside: www.service2000.dk

CVR-nr.: 82 58 89 14

Stiftet: 1. november 1977

Hjemsted: Kokkedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørn Martin Bank, Formand
Mathias Dyhring Larsen
Nils Dyhring Larsen

Direktion

Nils Dyhring Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Dyhring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af telte, arrangementservice samt catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.946 t.kr. mod 6.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 t.kr. mod 2.116 t.kr. sidste år. Selskabets resultat er endvidere påvirket positivt af modtaget lønkompensation i forbindelse med COVID-19.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at aktiviteten i 2022 vil være på niveau med 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.945.988	6.244
2 Personaleomkostninger	-4.602.954	-3.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-432.772	-342
Driftsresultat	2.910.262	2.855
Andre finansielle indtægter	9.554	11
Øvrige finansielle omkostninger	26.289	-149
Resultat før skat	2.946.105	2.717
Skat af årets resultat	-637.163	-601
Årets resultat	2.308.942	2.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	808.942	616
Disponeret i alt	2.308.942	2.116

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.227.339	979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	947.331	323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.670</u>	<u>1.302</u>
Deposita	108.208	108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.208</u>	<u>108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.282.878</u>	<u>1.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.454.627	563
Udskudte skatteaktiver	640.161	1.275
Tilgodehavende selskabsskat	1.941	2
Andre tilgodehavender	5.623	2
Periodeafgrænsningsposter	62.229	112
Tilgodehavender i alt	<u>3.164.581</u>	<u>1.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	282.527	201
Værdipapirer i alt	<u>282.527</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	1.660.934	1.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.108.042</u>	<u>3.829</u>
Aktiver i alt	<u>8.390.920</u>	<u>5.239</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.834.755	1.026
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
	Egenkapital i alt	3.834.755	3.026
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	211.831	56
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.831	56
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.666.120	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.725	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.525.693	596
	Anden gæld	1.150.796	1.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.344.334	2.157
	Gældsforpligtelser i alt	4.556.165	2.213
	Passiver i alt	8.390.920	5.239
1	Særlige poster		
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 Lønkomensation	416.128	525.904
	<u>416.128</u>	<u>525.904</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	416.128	525.904
Resultat af særlige poster netto	<u>416.128</u>	<u>525.904</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.326.220	2.781
Pensioner	85.220	100
Andre omkostninger til social sikring	191.514	166
	<u>4.602.954</u>	<u>3.047</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>1.877.951</u>	<u>1.666.120</u>	<u>211.831</u>	<u>0</u>
	<u>1.877.951</u>	<u>1.666.120</u>	<u>211.831</u>	<u>0</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>282.527</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.238</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 576 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.379 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyhring Holding ApS, CVR-nr. 28 69 99 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
